АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           21.08.2020 г.                                                                                        №  409

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15 июля 2019 года № 465 «Об организации системы внутреннего обеспечения  соответствия требованиям антимонопольного  законодательства в администрации Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия»

       В связи с кадровыми изменениями администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 15 июля 2019 года № 465 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного  законодательства в администрации Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия», следующего содержания:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Назначить ответственным  за организацию антимонопольного комплаенса Уляшкину Екатерину Григорьевну  –  начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли».
- пункт 9 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования А.В. Орехова».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                       А.И. Сайгачев

[bookmark: _GoBack]